MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO

CÂMPUS	AVARÉ

PORTARIA	Nº	AVR.0087/2020,	DE	18	DE	AGOSTO	DE	2020

O	 DIRETORA-GERAL	 SUBSTITUTA	 DO	 CÂMPUS	 AVARÉ	 DO	 INSTITUTO	 FEDERAL	 DE	 EDUCAÇÃO,	 CIÊNCIA	 E

TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO,	no	uso	de	suas	atribuições	legais,	considerando	o	que	consta	na	Portaria	nº	3903,	de	04

de	novembro	de	2015,

RESOLVE:

Art.	 1º	 DESIGNAR	 os	 servidores	 e	 discentes	 abaixo	 relacionados	 para	 comporem	 a	 Comissão	 Eleitoral	 Local	 que

organizará	 o	 Processo	 Eleitoral	 	 via	 sistema	 para	 composição	 do	 CONCAM	 –	 Conselho	 de	 Câmpus	 	 2020	 /

2022	conforme	segue:

Segmento	Docente:

ELAINE	APARECIDA	CAMPIDELI	HOYOS

MARESSA	DE	FREITAS	VIEIRA

Segmento	Discente:

ADRIANA	DE	CARVALHO

ALEXANDRE	HENRIQUE	SILAS	SOUZA

Segmento	Técnico-Administrativo:

KEITH	VIANA	LOPES	HUNGRIA

THAMIRES	CAVALHEIRO	MONTEBUGNOLI

Art.	2º	Esta	Portaria	entra	em	vigor	na	data	de	sua	publicação.

Assinado	Eletronicamente

TALITA	DINA	ROSSI

Diretor-Geral	substituta

Código	Verificador:

Código	de	Autenticação:

Documento	assinado	eletronicamente	por:

Talita	Dina	Rossi,	COORDENADOR	-	FG2	-	CDI-AVR,	em	18/08/2020	17:07:48.

Este	 documento	 foi	 emitido	 pelo	 SUAP	 em	 18/08/2020.	 Para	 comprovar	 sua	 autenticidade,	 faça	 a	 leitura	 do	 QRCode	 ao	 lado	 ou	 acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/	e	forneça	os	dados	abaixo:

86554

e0d4157a42